2024年 12 月 12日
各 位

東京都文京区後楽１－４－２５
アルテミラ株式会社

取締役社長 中塚晃章

アルテミラ株式会社
役員人事について

当社は、2024 年 12月 12日開催の株主総会にて、下記のとおり役員の選任をいたしましたので
お知らせいたします。

記
１．監査役の選任
 （1）選任 （2024年 12月 12日付）

新 旧 氏名

監査役（社外）  瀬尾
せ お

 安奈
あ ん な

２．執行役員の異動
 （1）退任 （2024年 12月 31日付）

新 旧 氏名
営業部門

シニアアドバイザー
執行役員
営業部門長 小関

こ せ き
 照

てる
雄
お

（1）新任 （2025 年 1月 1日付）

新 旧 氏名
執行役員
営業部門長

営業部門
部門長代行 千明

ち ぎ ら
 謙造

けんぞう

以 上